et integros c(Tcctiis sorliri et oiuinere,

ac illis , ad quos special ci prò tem-

pore quandocumqne spectabit, pienis-

sime snllVagari, el ab eis icspcclive in-

violabiliter observari , sicqiic in prae-

missis perquosciimqneiiulicesordinarios

el delegalos , eliain caiisanini palalii

apostolici audiloics, iiidicari el definiri

debere, ac irriliiin el inane si sccus

super bis a quoqtiam, qnavis auclori-

tale, scienter vel ignoranler, conligerit

alien tari.

nm § 4. Non obslanlibns conslitiUionibiis

et ordinalionibus apostolicis , nccnon

Congregalionis Cassinensis et Ordinis

praefaloriim , eliam iiiraniento , confir-

mationc apostolica, vel qnavis (ìrniitate

alia roboralis, slalnlis el consnetndini-

bus, privilegiis quoque , indullis et lit-

leris apostolicis in conlrariiim praemis-

sorum quornodolibet concessis , confir-

malis et innovalis; qiiibus omnibus el

singulis
,
iilorum Icnores praesenlibus

prò piene et suHìcienler cvpressis ac

ad verbum inserlis babcnles, illis alias

in suo robore permansuris, ad piac-

missorum erfeclum, liac vice dumlaxat,

specialiter el expresse dcrogamus; ce-

lerisque conlraiiis quibuscumque.

Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorcm , sub annulo Piscaloris , die xix

Conlrarji

derogano.
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innuarii .mdccxxxiv , pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 19 i.imiaiii 1731, poiilif. anno iv.

F. card. Oliverius.

C.XXIV.

Cunfirmanlur conslilutionex prò bono re-

gimine fratrum Terlii Ordinis sancii

Francisci , ex aliis conslilutionibus
,

slalnlis el decrelis dicli Ordinis col-

Icclae.

Clemens Papa XII,

ad futuratn rei memoriam.

Ex iniunclo nobis divinilus aposlolicae

servilulis olTicio, ea, qnae prò felici pro-

speroqne cbrislifidelium, qui e fluclibus

saecnli in porlus religiosae vilae con-

fugernnt et vota sua in sanclitale et

iustilià redderc salagnnl , regimine et

gubernio , ac rcligionis incremento
,

tuendàque el solidandà in eis pace el

Irampiiliilatc, provide prudenlcrcpie con-

stilula ac disposila esse noscuntiir, ut

(Irma semper et inviolabilia persislant,

apostolici muniminis nostri praesidio
,

cum id a nobis petitur, libenler robo-

ramus.

§ 1. Evponi siipiidcm nobis nuper

fecit dileclus lìlius Bonaventura Gervasii''

procurator generalis fralrum Terlii Or-

dinis sancii Francisci tam suo quam di-

lecti eliam filli Paul! Beliamo ministri

generalis, aliorumque roligiosorum eius-

dem Ordinis nomine
,
quod , ad nnam

certamque, quae in diclo Ordine dein-